
UCHWAŁA NrW24/20ł5 

R a d y G m i n y G ó z d 

z dnia 9 marca 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Goździe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 48 
pkt 6, ppkt2 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 
z2013r., poz. 217) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§ 1 . 

W Uchwale Nr IV/15/2014 Rady Gminy Gózd z dnia 29 grudnia 2014r 
wprowadza się uzupełnienie §1 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 
„ Przedstawiciel Wojewody - Alina Kawińska" 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


